
 Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 2017-00026 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el 
respeto en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL 
CREDITO CON CORTE 25 DE ENERO DEL 2021.  

 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la obligación 725012070083344                    
$1.447.156.oo 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la obligación 725012070088864                    
$1.262.248.oo 
 
Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ            OBLIGACION 725012070083344               RAD.2017-00026               JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 25/2021

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-nov-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 2,335,263.00 0.081% 60 113,321.04 113,321

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2,335,263.00 0.079% 30 55,163.39 168,484

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2,335,263.00 0.081% 30 56,718.10 225,203

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2,335,263.00 0.080% 30 55,768.00 280,971

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2,335,263.00 0.079% 30 55,624.05 336,595

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2,335,263.00 0.079% 30 55,681.63 392,276

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2,335,263.00 0.079% 30 55,566.46 447,843

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 2,335,263.00 0.078% 30 54,443.62 502,286

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 2,335,263.00 0.075% 30 52,658.58 554,945

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 2,335,263.00 0.079% 30 55,163.39 610,108

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2,335,263.00 0.078% 30 54,990.65 665,099

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2,335,263.00 0.078% 30 54,789.11 719,888

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2,335,263.00 0.078% 30 54,443.62 774,332

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2,335,263.00 0.077% 30 54,040.55 828,372

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 2,335,263.00 0.071% 30 49,865.86 878,238

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2,335,263.00 0.078% 30 54,558.78 932,797

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2,335,263.00 0.077% 30 53,810.22 986,607

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2,335,263.00 0.075% 30 52,370.67 1,038,978

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2,335,263.00 0.074% 30 52,169.14 1,091,147

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2,335,263.00 0.074% 30 52,169.14 1,143,316

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2,335,263.00 0.075% 30 52,658.58 1,195,975

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2,335,263.00 0.075% 30 52,831.33 1,248,806

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 2,335,263.00 0.079% 30 55,163.39 1,303,969

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2,335,263.00 0.073% 30 51,362.99 1,355,332

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 2,335,263.00 0.072% 30 50,268.94 1,405,601

1-ene-21 25-ene-21 17.32% 25.98% 2,335,263.00 0.071% 25 41,554.89 1,447,156

0.00% 0.00% 2,335,263.00 0.000% 0.00 1,447,156

0.00% 0.00% 2,335,263.00 0.000% 0.00 1,447,156

0.00% 0.00% 2,335,263.00 0.000% 0.00 1,447,156

2,335,263

0

0

1,447,156

TOTAL CREDITO  3,782,419            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1,447,156

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS
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TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO   IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ            OBLIGACION 725012070088864               RAD.2017-00026                JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 25/2021

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-nov-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 2,036,878.00 0.081% 60 98,841.60 98,842

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2,036,878.00 0.079% 30 48,114.96 146,957

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2,036,878.00 0.081% 30 49,471.02 196,428

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2,036,878.00 0.080% 30 48,642.32 245,070

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2,036,878.00 0.079% 30 48,516.76 293,587

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2,036,878.00 0.079% 30 48,566.98 342,154

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2,036,878.00 0.079% 30 48,466.54 390,620

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 2,036,878.00 0.078% 30 47,487.16 438,107

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 2,036,878.00 0.075% 30 45,930.20 484,038

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 2,036,878.00 0.079% 30 48,114.96 532,153

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2,036,878.00 0.078% 30 47,964.29 580,117

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2,036,878.00 0.078% 30 47,788.51 627,905

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2,036,878.00 0.078% 30 47,487.16 675,392

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2,036,878.00 0.077% 30 47,135.59 722,528

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 2,036,878.00 0.071% 30 43,494.32 766,022

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2,036,878.00 0.078% 30 47,587.61 813,610

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2,036,878.00 0.077% 30 46,934.69 860,545

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2,036,878.00 0.075% 30 45,679.08 906,224

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2,036,878.00 0.074% 30 45,503.30 951,727

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2,036,878.00 0.074% 30 45,503.30 997,230

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2,036,878.00 0.075% 30 45,930.20 1,043,161

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2,036,878.00 0.075% 30 46,080.88 1,089,241

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 2,036,878.00 0.079% 30 48,114.96 1,137,356

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2,036,878.00 0.073% 30 44,800.16 1,182,157

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 2,036,878.00 0.072% 30 43,845.89 1,226,002

1-ene-21 25-ene-21 17.32% 25.98% 2,036,878.00 0.071% 25 36,245.27 1,262,248

0.00% 0.00% 2,036,878.00 0.000% 0.00 1,262,248

0.00% 0.00% 2,036,878.00 0.000% 0.00 1,262,248

0.00% 0.00% 2,036,878.00 0.000% 0.00 1,262,248

2,036,878

0

0

1,262,248

TOTAL CREDITO  3,299,126            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1,262,248
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